



روزنامه

تاریخ

۳۰

فروردین

۱۴۰۱

سه‌شنبه

نقد و تحلیل خبر

به قلم **مدیرمسئول**

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

جانشین پلیس راهور مطرح کرد؛

خودروهای داخلی با استانداردهای روز دنیا فاصله‌ای کهکشانی دارد

جانشین رئیس پلیس راهور به صورت جدی از

واردات خودرو حمایت کرد

خودروسازان از مردم عذرخواهی کنند

معماهای عجیبی در کشور وجود دارد که رازهای آنها گشوده نمی‌شود و همه سر به مهر است! پشت پرده هستند و همه اعتراضات یکی از این معماها به خودروسازان کشور برمی‌گردد. با اینکه از مخوف آنها را منهدم کنند. این‌ها با جان و مال و سلامت روانی مردم اعتراض علیه خودروسازان ایرانی بلند است؛ حتی رهبر، رئیس‌جمهور، کارشناسان همگی اقرار، رئیس پلیس کشور، نمایندگان خانواده‌هایی که در اثر غیراستاندارد بودن این خودروها، با یک تصادف محلول و قطع نخاع شده‌اند. باید فریادرس‌هایی در کشور پیدا آن، روز به روز بر قیمت عجیب و غریب آنها افزوده می‌شود به طوری که ماشین پراید که به ارایه مرگ معروف است طی چند سال گذشته از ۵ میلیون تومان به ۱۹۷ میلیون تومان رسیده!

حال که یک اجماع در کشور از خواص تا عوام، علیه خودروسازی داخلی شکل گرفته، باید مسئولین کشور یک ضرب‌الاجل چند ماهه به خودروسازان بدهند و خروجی کیفی و قیمت مطابق با استانداردهای جهانی را هم مالشان مورد دستبرد قرار نگیرد.

امام جمعه شیواز در مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت روز ارتش در شیراز:

خداترسی ارتشیان سری بالاتر و فراتر از ابزارهای نظامی است که دشمنان ما را می‌ترساند



به مناسبت ۲۹ فروردین، روز ارتش، رژه اقتدار واحدهای نمونه ارتش، سپاه و نیروی انتظامی و یگان موتوری در شیراز برگزار شد.

سرویس خبری. میلاد بناهی:

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس در این مراسم گفت: امروز ارتش ما و نیروهای مسلح از نظر تجهیزات نظامی نیازی به خارج از کشور ندارد.
آیت الله لطف الله دژکام گفت: مهم‌ترین مأموریت و حضور ارتش، دفاع از مرزها و خوف و هراس انداختن در دل دشمنان است و لازمه این کار میجز شدن به ابزار و تجهیزات است و به خواست خداوند و با تلاش سالیان گذشته، امروز ارتش ما از نظر تجهیزات نظامی نیاز به خارج ندارد و سلاح‌هایی که در مجموعه‌های نظامی ما تولید می‌شود نسبت به سلاح‌هایی که ابرقدرت‌ها تولید می‌کنند برتر است.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه سری بالاتر و فراتر از ابزار نظامی دشمنان ما را می‌ترساند، افزود: امروز خدا ترسی نیروهای مسلح ما همان سری است که باید به آن اشاره کرد. امروز ارتش توکل بر خدا دارد و به هر کجا که قدم می‌گذارد این ترس از خداسد که او را به پیروزی می‌رساند، که اوج این حرکت را در هجوم داعش و محاصره کردستان عراق دیدیم، آنجا که چندی پیش رئیس‌جمهور این کشور گفت: امروز زنده

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: **تعرفة اینترنت خانگی ۶۰ درصد افزایش یافته است**

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از افزایش ۶۰ درصدی تعرفه اینترنت خانگی خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق عباسی‌شاهکوه، در برنامه رادیویی «ایران امروز» درباره تعرفه‌های اینترنت خانگی و تلفن همراه گفت: در قانون بودجه ۱۴۰۰ مصوبه مجلس، به دلیل آنکه اجازه هیچگونه افزایش قیمتی داده نشده بود، هیچ تغییری در قیمت‌ها به وجود نیامد.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تعرفه اینترنت خانگی ۶۰ درصد افزایش

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

تعرفة اینترنت خانگی ۶۰ درصد افزایش یافته است

یافته است، گفت: در کنار برخی از اپراتورها که حدود ۵۰ درصد تعرفه‌ها را افزایش داده‌اند بخش دیگر هیچگونه تغییر قیمتی در تعرفه‌ها ایجاد نکرده‌اند.

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خاطرنشان کرد: اپراتورها برای تغییر تعرفه، درخواست خود را به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارائه می‌دهند و قیمت پیشنهادی اگر مطابق با قانون باشد می‌تواند اعمال شود؛ در غیر این صورت با آن برخورد خواهد شد.

نماینده شیراز:

برخی مردان از کشورهای همسایه برای بی‌بندوباری به ایران می‌آیند

قانون مناسبی برای رعایت حجاب نداریم



برای خرید چادر به زنان یارانه دهد و چادر مقاطع دبیرستانی را به صورت رایگان تأمین کند.

نماینده شیراز و زرقان با بیان اینکه قطعاً شورای فرهنگ عمومی باید قوانین اجرایی در بخش حجاب ارائه دهد و وضعیت حجاب را در تمام بخش‌ها مشخص کند، گفت: متأسفانه وضعیت حجاب در خانواده برخی از مسئولان مناسب نیست که این تأثیر مطلوبی بر مردم نداشته است. پاک فطرت با اشاره به اینکه ذکر این نکته ضروری است که برخی از مردان کشورهای همسایه با هدف بی‌بند و باری به ایران می‌آیند، ادامه داد: متأسفانه مشکلات اقتصادی یکی از دلایل مهم در این بخش است.

سفیر ایران در عراق:

حمله موشکی به اربیل، پاسخ به حمله اسرائیل به کرمانشاه بود

دلیل این حمله موشکی عملیاتی بود که نیروهای اسرائیلی از داخل خاک اقلیم کردستان علیه پایگاه وابسته به سپاه پاسداران در کرمانشاه انجام دادند و حمله موشکی پاسخی به این عملیات بود.

ایرج مسجدی سفیر ایران در عراق که با تعیین سفیر جدید ایران در عراق، روزهای پایانی مأموریت خود در بغداد را سپری می‌کند، در مصاحبه‌ای با یک تلویزیون عراقی دلایل حمله موشکی ماه گذشته سپاه به اربیل عراق را تشریح کرده و گفته که ایران کاملاً از امنیت و حاکمیت عراق حمایت می‌کند اما اگر آمریکا و اسرائیل از خاک عراق علیه ایران اقدام کنند، نباید انتظار داشت که ایران از خود دفاع نکند.

به گزارش عصرایران، سفیر ایران در عراق در مصاحبه ای با تلویزیون الشرفیة عراق، در پاسخ به این سؤال که آیا بهتر نبود در ابتدا به دولت مرکزی عراق و اقلیم کردستان نسبت به حمله موشکی خبر می‌دادید، گفت: ما بارها به آن‌ها هشدار دادیم زیرا ما خواهان این نیستیم که مسئله به درگیری برسد؛ اما اگر نگرانی‌های امنیتی ما برطرف نشود، ما نمی‌توانیم دست بسته بمانیم، این گروه‌ها (فرقه دموکرات کردستان و پژاک و...) وارد خاک ما می‌شوند و نیروی‌های امنیتی ما را ترور می‌کنند و به خاک کردستان بازمی‌گردند.

او در ادامه در تشریح دلایل حمله ایران به مواضع موساد در اربیل حمله سال گذشته اسرائیل به تأسیساتی در کرمانشاه از خاک کردستان عراق را دلیل پاسخ موشکی سپاه به اسرائیل در اربیل دانست و گفت: درخصوص حمله موشکی باید بگویم که مقامات کردستان عراق نگرانی‌های امنیتی ما

استاندار فارس در دیدار مدیرکل ذی‌حسابی بنیاد مسکن کشور تأکید کرد؛

تأمین مسکن نیازمندان و اجرای بهینه طرح نهضت ملی مسکن

از اولویت‌های استان است



محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در دیدار با مدیرکل ذی‌حسابی بنیاد مسکن کشور و مدیرکل بنیاد مسکن فارس با گرامیداشت دهه حساب ۱۰۰۰ امام راحل و تریک سالروز تأسیس نهاد بنیاد مسکن بر لزوم تأمین مسکن نیازمندان و اجرای بهینه طرح نهضت ملی مسکن به عنوان یکی از اولویت‌های مهم این استان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ایمانیه در این دیدار که با حضور مدیرکل بنیاد مسکن و مرتضی بخشی مدیرکل ذی‌حسابی بنیاد مشکن کشور صورت گرفت به ایجاد قرارگاه مسکن استان اشاره کرد و گفت: باید زمان بیشتری به رفع مشکلات مسکن در استان اختصاص یابد تا نقاط ضعف، معایب و محاسن طرح‌های ملی تأمین مسکن از جمله مسکن مهر اصلاح شده و این طرح‌ها تعیین تکلیف شوند.

ایمانیه با تأکید بر ایجاد رقابت بین شهرستان‌های استان برای اجرای طرح‌های ملی تأمین مسکن و اجرای نهضت ملی مسکن گفت: فضای رقابتی باید بین فرمانداران در زمینه مسکن ایجاد شود تا شاهد تلاش شهرستان‌ها باشیم. نباید مسئولین تنها تمرکز خود را به شهر صدرا معطوف کنند، نباید خود را تنها به یک پروژه منحصر کرد و لازمه حل مشکلات پیدا کردن راه‌حل‌های دیگر است.

استاندار فارس ضمن اشاره به فضای رقابتی موجود بین استان‌ها در نهضت ساخت مسکن، بر تلاش هر چه بیشتر مسئولین برای بهبود وضعیت استان فارس تأکید کرد و افزود: در کنار ساخت مسکن مجتمع‌های آموزشی، سلامت، فرهنگی، مساجد و ورزشی نباید مورد فراموشی قرار گیرد.

می‌توان از ظرفیت بافت‌های فرسوده در شهرها نیز بهره برد؛ چراکه زیرساخت‌های لازم نظیر آب، برق، گاز در این مناطق فراهم است.

استاندار فارس با اشاره به اجرای طرح مسکن ملی گفت: تحقق اجرای مسکن ملی یک مأموریت است که شهرداران باید نسبت به اجرای آن با دستگاه‌های متولی اهتمام لازم را داشته باشند. همکاری در اجرای طرح مسکن ملی در شهرستان‌های استان یک مأموریت کلان است که تمامی مدیران دستگاه‌های دولتی و شهرداران مکلف به اجرای آن هستند و باید برای تحقق آن تلاش شبانه روزی داشته باشند.

مرتضی بخشی مدیرکل ذی‌حسابی بنیاد مسکن و محرومیت‌زدایی اشاره کرد و به برخی از شاخص‌های توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی اشاره کرد و اظهارداشت: شفافیت مالی از جمله ویژگی‌هایی است که بنیاد مسکن از آن برخوردار است و به‌رغم اجرای طرح‌های بزرگ از جمله نهضت ملی مسکن ما شاهد شفافیت مالی در بنیاد مسکن به عنوان یک کار اصولی هستیم. مدیرکل ذی‌حسابی بنیاد مسکن کشور خواستار همراهی و تعامل دستگاه‌های استانی با بنیاد مسکن برای اجرای طرح‌های ملی و استانی شد و با اشاره به محدودیت منابع مالی در بنیاد افزود: قطعاً تأمین بخشی از هزینه‌های توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در استان‌ها موجب سرعت بخشیدن به اجرای این طرح‌ها خواهد بود.

زمانی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز در این دیدار با تقدیر از حمایت‌ها و همراهی استاندار فارس گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه

اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۳۳۶

سال

بیست‌وهشتم

از هر دری کلامی

امام جمعه رشت:

فقر و گرانی و فساد امتحان الهی است



نماینده، ولی‌فقیه در گیلان گفت:

فقر، گرانی، زلزله، سیل، فساد، سلطه ظالمان و ... به نوعی امتحان است و انسان باید بداند چگونه با امتحان‌های الهی مواجه شده و از آن خارج شود.

به گزارش رویداد۲۴ ، نماینده، ولی‌فقیه در گیلان گفت: فقر، گرانی، زلزله، سیل، فساد، سلطه ظالمان و ... به نوعی امتحان است و انسان باید بداند چگونه با امتحان‌های الهی مواجه شده و از آن خارج شود.

فلاحی، آزمایش و امتحان تمام انسان‌ها را سنت الهی خواند و افزود: خدا مؤمن را می‌آزماید و در این راستا هر انسانی که بخواهد به مقام معنوی برسد باید از امتحان‌های الهی سربلند بیرون آید.

وی، امتحان را سنت جاری خدا بر انسان و جامع بشری عنوان کرد و گفت: فقر، گرانی، زلزله، سیل، فساد، سلطه ظالمان و ... به نوعی امتحان است و انسان باید بداند چگونه با امتحان‌های الهی مواجه شده و از آن خارج شود.

نماینده، ولی‌فقیه در گیلان تصریح کرد: مؤمن همواره باید امیدوار به رحمت الهی و خوف از خدا

باشد.

نماینده، ولی‌فقیه در گیلان گفت: فقر، گرانی، زلزله، سیل، فساد، سلطه ظالمان و ... به نوعی امتحان است و انسان باید بداند چگونه با امتحان‌های الهی مواجه شده و از آن خارج شود. به گزارش خبرگزاری حوزه، رسول فلاحی، روز پانزدهم ماه رمضان در مصلاي رشت در تفسیر آیه‌های ۱۰ و ۱۱ سوره احزاب به جمعیت ۱۰هزار نفری لشکر کفار در مقابل سپاه ۳ هزار نفری مسلمانان در جنگ احزاب اشاره کرد و گفت: دو گروه به خدا گمان داشتند و نخستین آن منافقان و بیماردلان بودند که منافقان عقیده داشتند مردم مدینه دیگر به استیصال می‌رسند، اما گروه دوم مؤمنان بودند که گمان حسن و خوب داشتند و می‌پنداشتند

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

برگزاری نمایشگاه‌ها فرصت

مناسبی برای آسیب‌شناسی حوزه

تولید و صنایع است



صنایع کوچک با حمایت شرکت بین‌المللی فارس در دیدار با مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی با قوت و قدرت و بهتر از سنوات گذشته برگزار می‌شود. که با توجه به سالانه مقام معظم رهبری در پانزده سال گذشته، در اولویت بودن برنامه‌ریزی اقتصادی متکی به دانش و توان داخلی نسبت به سایر امور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فرهادی افزود: ملی در حوزه دانش بنیان نیز برگزار می‌شود؛ انتظار می‌رود شرکت شهرک‌های صنعتی بر اساس ماهیت و نقش سازمانی خود در کنار پارک علم و فناوری، در این رابطه نیز نقش‌آفرینی لازم و حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان برتر کشور، بستر مناسب را برای حضور این شرکت‌ها در نمایشگاه فراهم کند.

او افزود: برگزاری نمایشگاه‌ها فرصت مناسبی است که متولیان امر از نزدیک در کنار مشاهده ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، با چالش‌ها، مشکلات و نقاط ضعف و آسیب حوزه‌های مختلف تولید و صنعت آشنا و برای رفع موانع برنامه‌ریزی و اقدام کنند.

در این جلسه هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز ضمن استقبال از پیشنهادات و دیدگاه‌های مطرح شده، آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری بر اساس تنظیم تفاهنامه بین‌المللی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در دیدار با مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: پیام نام‌گذاری سالانه مقام معظم رهبری در پانزده سال گذشته، در اولویت بودن برنامه‌ریزی اقتصادی متکی به دانش و توان داخلی نسبت به سایر امور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فرهادی افزود: ملی در حوزه دانش بنیان نیز برگزار می‌شود؛ انتظار می‌رود شرکت شهرک‌های صنعتی بر اساس ماهیت و نقش سازمانی خود در کنار پارک علم و فناوری، در این رابطه نیز نقش‌آفرینی لازم و حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان برتر کشور، بستر مناسب را برای حضور این شرکت‌ها در نمایشگاه فراهم کند.

او با بیان اینکه مسیر و ریل رشد و توسعه اقتصادی کشور طبق رهنمودهای مقام معظم رهبری مشخص شده است، ادامه داد: شرکت‌های شهرک صنعتی و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی به واسطه وظایفی که بر عهده دارند، نقش مهم و تأثیرگذار در تحقق شعار سال و مباحث اقتصادی دارند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس ادامه داد: از وظایف ذاتی شرکت شهرک‌های صنعتی است که صنعتگر تحت پوشش خود را حمایت کند و شرکت نمایشگاه‌ها هم باید زمینه را برای حضور و معرفی توانمندی و تولیدات شرکت‌ها با همکاری دستگاه‌های متولی اقتصادی و صنعتی فراهم کند. فرهادی گفت: امسال نمایشگاه